Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 142
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей Невского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ
09.01.2024 г. № 12

«Об утверждении программы
производственною контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу (план) производственного контроля государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 142

Невского района Санкт-Петербурга на 2024 календарный год.

2. Ввести в действие с 01.01.2024 года.

Заведующий ГБДОУ Т.М.Савенкова